
Uchwała Nr LII/798/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci  w Ameryce. 

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późń. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXXVI/734/14 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
30 kwietnia 2014 roku, w sprawie nadania statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci 
w Ameryce, zmienionym uchwałą Nr IV/69/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
18 lutego 2019 roku, w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci 
w Ameryce,  wprowadza się następujące zmiany: 
1. Paragraf 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
"3. Dyrektor kieruje Szpitalem przy pomocy Zastępców, w liczbie nie większej niż dwóch." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3CAD978-464D-4FDB-9548-D31E44DCCDB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/798/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




